公告编号：2024-051

证券代码：874416 证券简称：智能检测 主办券商：开源证券

湖北交投智能检测股份有限公司

关于参股子公司完成工商登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整； 没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

湖北交投智能检测股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年10月28日召开了第

二届董事会第七次会议，会议审议通过《关于参与出资组建湖北省低空综合服务有限责

任公司的议案》。

湖北省低空综合服务有限责任公司（以下简称“合资公司”）设立时注册资本为人

民币20,000万元整。各方均以货币形式出资，湖北机场集团有限公司出资人民币8,000

万元，占合资公司注册资本的40%；湖北省投资公司出资人民币2,000万元，占合资公司

注册资本的10%；中电信数智科技有限公司出资人民币2,000万元，占合资公司注册资本

的10%；中国移动通信集团湖北有限公司出资人民币2,000万元，占合资公司注册资本的

10%；武汉航空港发展集团有限公司出资人民币2,000万元，占合资公司注册资本的10%；

普宙科技有限公司出资人民币2,000万元，占合资公司注册资本的10%；湖北交投智能检

测股份有限公司出资人民币1,000万元，占合资公司注册资本的5%；湖北体育产业集团

有限公司出资人民币1,000万元，占合资公司注册资本的5%。

目前该参股子公司已完成工商登记手续，并取得了武汉市黄陂区行政审批局下发的

《营业执照》。

登记事项如下：

统一社会信用代码：91420116MAE40AWA9K

名称：湖北省低空综合服务有限责任公司

类型：其他有限责任公司

公告编号：2024-051

法定代表人：易建尧

注册资本：贰亿圆人民币

成立日期：2024年11月18日

住所：湖北省武汉市黄陂区天河街道武汉天河国际机场综合办公楼C419室

经营范围：一般项目:航空运营支持服务；航空商务服务；信息技术咨询服务；智

能无人飞行器销售；国内贸易代理；工业自动控制系统装置销售；导航、测绘、气象及

海洋专用仪器销售；租赁服务(不含许可类租赁服务)；民用航空材料销售；航空运输设

备销售；人工智能行业应用系统集成服务；信息系统集成服务；信息系统运行维护服务；

卫星通信服务；气象信息服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让

、技术推广；公共安全管理咨询服务；工程技术服务(规划管理、勘察、设计、监理除

外)；软件开发；企业管理咨询；工程管理服务；非居住房地产租赁；运输设备租赁服

务；蓄电池租赁；人工智能公共服务平台技术咨询服务；人工智能公共数据平台；大数

据服务；人工智能基础资源与技术平台；网络与信息安全软件开发；智能控制系统集成；

卫星导航多模增强应用服务系统集成；卫星遥感应用系统集成；卫星技术综合应用系统

集成；人工智能通用应用系统；物联网技术服务；数据处理和存储支持服务；卫星遥感

数据处理数据处理服务；5G通信技术服务；工业互联网数据服务；云计算装备技术服务；

数字技术服务；基于云平台的业务外包服务；信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务)；

政府采购代理服务；广告制作；劳务服务(不含劳务派遣)；教育咨询服务(不含涉许可

审批的教育培训活动)；采购代理服务；与农业生产经营有关的技术、信息、设施建设

运营等服务；安全咨询服务；社会经济咨询服务；业务培训(不含教育培训、职业技能

培训等需取得许可的培训)；消防技术服务；农作物病虫害防治服务；特种作业人员安

全技术培训；普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目)；装卸搬运；会

议及展览服务；紧急救援服务；休闲观光活动；科普宜传服务；体验式拓展活动及策划

。(除许可业务外；可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)许可项目:民用机场

运营；公共航空运输；通用航空服务；商业非运输、私用大型航空器运营人、航空器代

管人运行业务；民用航空器维修；民用航空维修人员培训；检验检测服务；安全生产检

验检测；建设工程质量检测。（依法须经批准的项目；经相关部门批准后方可开展经营

活动；具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

公告编号：2024-051

二、对公司产生的影响

本次对外投资是基于业务发展的需要，符合公司未来整体发展战略的规划，有利

于促进公司业务发展，提高公司综合竞争力，为股东创造更大价值，不会对公司及子

公司的生产经营产生不利影响。

本次对外投资事项不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组，不构成重组上市，亦无需有关部门批准。

三、备查文件

《湖北省低空综合服务有限责任公司营业执照》

湖北交投智能检测股份有限公司

董事会

2024年11月 20 日

	一、基本情况
	二、对公司产生的影响
	三、备查文件